روشهایی که به منافع کارگران و اتحاد آنها و مبارزه مردم لطمه میزند، را باید شناخت و کنار گذاشت. نباید اجازه داد خانه کارگر رژیم در خانه شما لانه کند. دوره آنها و رژیمشان بسر آمده است.

## زنده باد اتحاد و تشکل کارگران

۴ اردیبهشت ۱۳۸۰

۲۴ آوریل ۲۰۰۱

## حزب دمکرات و سرنگونی طلبی؟!

عبدالله شریفی
sharifi@swipnet.se

### طرفداران جریان انشعابی از کومه‌له تحت پوشش "طرفداران اتحاد کومه‌له"

رحمان حسین زاده

اعلامیه اخیر "طرفداران اتحاد کومه‌له" به وضوح حاوی هراس و دستپاچگی آنها از سیاست اعلام شده حزب کمونیست کارگری در قبال بحران کومه‌له و راه برون رفت آنست که توسط منصور حکمت در انجمن مارکس اعلام شد.